
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

RESOLUCIÓ 

Del diputat delegat de Persones i Talent núm. 2025-0002367 de data 9 de maig de 

2025, per la qual s’aprova i es fa pública la llista definitiva de persones admeses i 

excloses en el procés selectiu per a la constitució borsa de treball de caràcter 

ordinari de professor/a de mitjans audiovisuals (A1L) per a les escoles d’art i 

disseny de la Diputació de Tarragona (Convocatòria 25-012). 

 

1. Entitat convocant  

Diputació de Tarragona – Àrea de Persones i Talent. 

2. Objecte de la convocatòria 

Procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball de caràcter ordinari de 

professor/a de mitjans audiovisuals (A1L) per a les escoles d’art i disseny de la 

Diputació de Tarragona (Convocatòria 25-012). 

3. Llista definitiva de persones admeses i excloses 

Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses, amb indicació dels motius 

d'exclusió, de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés selectiu de 

l'esmentada convocatòria. 

Admesos/eses 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

ALBERT MORROS, ADAM ***1261** Sí 

ALONSO NAVARRETE, PAU ***7080** Sí 

BIENDICHO CARLES, ANNA ***8079** Sí 

BONET ARMENGOL, ARNAU ***9017** Sí 

CEREZO I BERTRAN, ADRIÀ ***8787** Sí 

CIFRE PEREZ, MARCEL ***3210** Sí 

CULLERE GUITART, JOSEP ***7654** Sí 

ESPAÑOL PUIG, YURI ***1051** Sí 

FABRA RUIZ, ADAM ***8599** Sí 

GALEA I SANROMA, ABRIL ***1767** Sí 

GARCIA I FERNÁNDEZ, AINA ***1588** Sí 

INGLADA BORONAT, ORIOL ***9090** No 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 13/05/2025 a les 09:04:26
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KIRALY MONTES, LAURA JULIA ***4434** No 

LATORRE TORAL, GUILLEM ***0417** Sí 

LLANES PALLAS, DAVID ***9246** Sí 

LÓPEZ DALMAU, MÒNICA ***9397** Sí 

MARTINEZ TERUEL, RICARDO ***7683** Sí 

MELCHOR LLEIXA, QUIM ***3666** Sí 

MIRO ALTARRIBA, OSCAR ***5570** Sí 

MOIX REGODESEBES, JORDINA ***4289** No 

PEÑALVER PIÑOL, MARIA ***0628** Sí 

RAMIREZ LOUIT, MATEO JOAQUIN ***2113** Sí 

RODRÍGUEZ GARCIA, ESTELA ***7800** No 

RUFIÁN BALCELLS, ESTHER ***7260** Sí 

SALES MORAGUES, MARIA ***9872** Sí 

SEGURA CUELLA, RAQUEL ***3848** Sí 

SOLDEVILA GARCIA, GERARD ***3401** Sí 

SÁNCHEZ LLAURADÓ, ESTER ***0548** Sí 

TORRES MOLET, NÚRIA ***3727** Sí 

VENQUE GÓMEZ, SARA ***1757** Sí 

VIA VÁZQUEZ, VALENTÍN ***3636** Sí 

 

Exclosos/oses 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació Motius 

Exempció 

examen 

Català 

CAPDEVILA CALVO, BIEL ***7010** 1 Sí 

CASAS ESTRADÉ, MONTSERRAT ***9029** 1 Sí 

HOYOS MORALES, ALFONSO ANTONIO ***6330** 1 Sí 

SENTIS CROS, JOSEP ***5750** 1 No 

TORRUELLA MARTINEZ, CARMEN ***5460** 1, 2 Sí 

TORRUELLA SALLENT, ROGER ***3681** 1 Sí 
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(1) Per no acreditar correctament la titulació exigida per participar en el procés 

selectiu 

(2) Per no acreditar correctament l’exempció del pagament de drets d’examen 

4. Exposició de llistes  

Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a través de 

la Seu electrònica i de l’adreça d’Internet http://www.diputaciodetarragona.cat, o 

mitjançant el telèfon 977296615, de la unitat de Vinculació de Gestió de Centres de 

l’àrea de Persones i Talent. 

5. Data, hora i lloc de realització de la primera part de la prova – Exposició oral 

Les persones aspirants declarades admeses són convocades per a la realització de la 

primera part de la prova – Exposició oral.  

Per a la prova, les persones admeses disposaran d'un equip amb Windows 10, Office, 

Acrobat Reader i VLC Player, per si en volen fer ús. Aquest equip no disposa d'entrada 

per connectar USB, però sí que es tindrà accés a Internet (es poden posar les 

presentacions al núvol o al correu). 

Així mateix, les persones aspirants podran portar l’ordinador portàtil propi. Hi haurà 

disponible una TV amb entrada HDMI per tal que puguin connectar-lo. Es facilitarà la 

connexió a Internet. 

 

Lloc:  Palau de la Diputació de Tarragona - Sala -1.2. (Passeig Sant Antoni, 

100, 43003 Tarragona) 

 

Dia i hora:  26 de maig de 2025, a les 9.00 hores 

 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

ALBERT MORROS, ADAM ***1261** 

ALONSO NAVARRETE, PAU ***7080** 

BIENDICHO CARLES, ANNA ***8079** 

 

Dia i hora:  26 de maig de 2025, a les 10.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

BONET ARMENGOL, ARNAU ***9017** 

CEREZO I BERTRAN, ADRIÀ ***8787** 

CIFRE PEREZ, MARCEL ***3210** 

 

Dia i hora:  26 de maig de 2025, a les 11.30 hores 
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Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

CULLERE GUITART, JOSEP ***7654** 

ESPAÑOL PUIG, YURI ***1051** 

FABRA RUIZ, ADAM ***8599** 

 

Dia i hora:  26 de maig de 2025, a les 12.30 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

GALEA I SANROMA, ABRIL ***1767** 

INGLADA BORONAT, ORIOL ***9090** 

KIRALY MONTES, LAURA JULIA ***4434** 

 

Dia i hora:  27 de maig de 2025, a les 9.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

LATORRE TORAL, GUILLEM ***0417** 

LLANES PALLAS, DAVID ***9246** 

LÓPEZ DALMAU, MÒNICA ***9397** 

 

Dia i hora:  27 de maig de 2025, a les 10.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

MARTINEZ TERUEL, RICARDO ***7683** 

MELCHOR LLEIXA, QUIM ***3666** 

MIRO ALTARRIBA, OSCAR ***5570** 

 

Dia i hora:  27 de maig de 2025, a les 11.30 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

MOIX REGODESEBES, JORDINA ***4289** 
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PEÑALVER PIÑOL, MARIA ***0628** 

RAMIREZ LOUIT, MATEO JOAQUIN ***2113** 

 

Dia i hora:  27 de maig de 2025, a les 12.30 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

RODRÍGUEZ GARCIA, ESTELA ***7800** 

RUFIÁN BALCELLS, ESTHER ***7260** 

SALES MORAGUES, MARIA ***9872** 

 

Dia i hora:  28 de maig de 2025, a les 9.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

SEGURA CUELLA, RAQUEL ***3848** 

SOLDEVILA GARCIA, GERARD ***3401** 

SÁNCHEZ LLAURADÓ, ESTER ***0548** 

 

Dia i hora:  28 de maig de 2025, a les 10.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

TORRES MOLET, NÚRIA ***3727** 

VIA VÁZQUEZ, VALENTÍN ***3636** 

VENQUE GÓMEZ, SARA ***1757** 

La convocatòria per a la realització de la segona part de la prova, realització d’una peça 

audiovisual, es determinarà en la publicació dels resultats de la primera part de la 

prova, Exposició oral. 

6. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements de 

llengua catalana 

Determinar que els aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements de 

llengua catalana són els següents: 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 
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Català 

INGLADA BORONAT, ORIOL ***9090** No 

KIRALY MONTES, LAURA JULIA ***4434** No 

MOIX REGODESEBES, JORDINA ***4289** No 

RODRÍGUEZ GARCIA, ESTELA ***7800** No 

La convocatòria per a la realització de la prova de nivell de llengua catalana es 

determinarà en la publicació dels resultats finals de la prova pràctica. 

Si no es presenten a aquesta prova o en resulten no aptes no podran participar en el 

procés selectiu, en ser el coneixement de la llengua catalana un requisit de participació 

en aquest procés selectiu. 

7. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements de 

llengua castellana 

Determinar que cap de les persones aspirants ha de realitzar la prova de coneixements 

de llengua castellana. 

8. Publicació 

Disposar-ne la publicació a la Seu electrònica i al web de la corporació, que substitueix 

la notificació a les persones interessades. 

 

Règim de recursos: 

Demanda laboral davant del jutjat social del lloc de prestació dels serveis o del domicili 

de la persona interessada, a la seva elecció, en el termini de dos mesos des de la seva 

publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

El secretari general 

Josep Maria Sabaté Vidal 
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